ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"Стройэкспо"
ПРИКАЗ
30.08.2019г.                                                                                       № 7-к

О лишении премии

В связи с тем, что к бухгалтеру Десятниковой Е.Н. было применено дисциплинарное взыскание в виде выговора за прогул 23.08.2019г. (приказ от 26.08.2019г. №6-к) на основании п. 5.7. Положения о премировании ООО «Стройэкспо» от 30.03.2018г. и п. 3.2. трудового договора от 20.11.2011г. №14, заключенного с Десятниковой Е.Н.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Не начислять и не выплачивать бухгалтеру Десятниковой Е.Н. премию по итогам работы за август 2019 года.
2. Специалисту отдела кадров Немцовой Г.В. ознакомить с настоящим приказом бухгалтера Десятникову Е.Н. в течение трех рабочих дней с момента издания приказа.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание:
Приказ «О приминении дисциплинарного взыская» к Десятниковой Е.Н. от 26.08.2019г. №6-к.
Служебная записка от главного бухгалтера Рыжиковой О.С. от 23.08.2019г.

Генеральный директор 						Матвиенко Л.А.

С приказом ознакомлены:

Десятникова 	/Десятникова Е.Н./ 	30.08.2019г.

[bookmark: _GoBack]Немцова       	/Немцова Г.В./	30.08.2019г.